
Test o ptakach - Poziom pierwszy

Łatwy test o ptakach ( dla dzieci ) . Zapraszam! Poziom pierwszy. 

Poziom trudności: Średni

1. Co to pióra ?

A - Pióra to coś, co pokrywa skórę ptaka, jest też w jego skrzydłach i ogonie, służy mu do

latania i sterowania lotem.

B - Pióra to coś, co służy ptaku do latania

2. Co to ptak?

A - Ptak to coś, co ma chłopak...

B - Ptak to zwierzę zaliczane do kręgowców.

C - Ptak to ptak!

3. Czy ptaki latają?

A - Tak, niektóre.

B - Tak, wszystkie.

C - Nie, nigdy, żaden ptak nie lata.

4. Czy wszystkie ptaki latają ?

A - Nie wszystkie. Przede wszystkim nie struś, pingwiny i ciężkie ptaki które są zbyt

ciężkie, aby latać.

B - Wszystkie ptaki latają.

C - Żaden ptak nie lata...

5. Jakie ptaki nie latają?

A - Jak wcześniej - Żadne ptaki nie latają.

B - Wszystkie ptaki latają...

C - Nie latają strusie, kiwi, papugi kakapo, pingwiny, inne ptaki.

6. Jaki ptak ma piękny, wielki, rozłożysty ogon składający się z wielu piór, z

charakterystycznymi 'oczkami'?

A - Kogut

B - Jaskółka
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C - Paw
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. C

6. C
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